
DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(SPESA)

Comune di Ameno
Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2020) D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

MISSIONE, PROGRAMMA,
TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___
Rif. delibera del GIUNTA COMUNALE del 08/06/2020 n. 59

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Disavanzo d'Amministrazione 0,00 0,00

01 Servizi istituzionali, generali e di gestioneMISSIONE

02 Segreteria generaleProgramma

Titolo 1 Spese correnti 19.256,69

190.997,27

210.253,96

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

192.137,27

211.393,96

1.140,00

1.140,00

19.256,69

Totale Programma 02 Segreteria generale 21.150,82

197.997,27 1.140,00 199.137,27

219.148,09 220.288,091.140,00

residui presunti

previsione di cassa

21.150,82

previsione di competenza

MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestioneTotale residui presunti

previsione di cassa

54.888,48

511.954,83 1.140,00 513.094,83

566.843,31 1.140,00 567.983,31

previsione di competenza

54.888,48

03 Ordine pubblico e sicurezzaMISSIONE

01 Polizia locale e amministrativaProgramma

Titolo 1 Spese correnti 2.043,26

9.690,68

11.733,94

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

8.800,06

10.843,32

-890,62

-890,62

2.043,26

Totale Programma 01 Polizia locale e amministrativa 2.043,26

9.690,68 -890,62 8.800,06

11.733,94 10.843,32-890,62

residui presunti

previsione di cassa

2.043,26

previsione di competenza

MISSIONE 03 Ordine pubblico e sicurezzaTotale residui presunti

previsione di cassa

2.043,26

59.690,68 -890,62 58.800,06

61.733,94 -890,62 60.843,32

previsione di competenza

2.043,26

04 Istruzione e diritto allo studioMISSIONE

06 Servizi ausiliari all'istruzioneProgramma
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Titolo 1 Spese correnti 15.103,00

36.740,00

51.843,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

37.165,00

52.268,00

425,00

425,00

15.103,00

Totale Programma 06 Servizi ausiliari all'istruzione 15.103,00

44.240,00 425,00 44.665,00

59.343,00 59.768,00425,00

residui presunti

previsione di cassa

15.103,00

previsione di competenza

MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studioTotale residui presunti

previsione di cassa

26.327,55

183.003,53 425,00 183.428,53

209.331,08 425,00 209.756,08

previsione di competenza

26.327,55

10 Trasporti e diritto alla mobilitàMISSIONE

05 Viabilità e infrastrutture stradaliProgramma

Titolo 1 Spese correnti 13.880,33

62.785,00

76.665,33

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

62.220,00

76.100,33

-565,00

-565,00

13.880,33

Totale Programma 05 Viabilità e infrastrutture stradal i 102.655,74

116.385,00 -565,00 115.820,00

219.040,74 218.475,74-565,00

residui presunti

previsione di cassa

102.655,74

previsione di competenza

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilitàTotale residui presunti

previsione di cassa

103.267,11

119.685,00 -565,00 119.120,00

222.952,11 -565,00 222.387,11

previsione di competenza

103.267,11

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

previsione di cassa 1.565,00 -1.455,62

residui presunti

-1.455,621.565,00

340.526,76

1.847.850,08 1.847.959,46

340.526,76

previsione di competenza 1.512.163,60 1.512.272,98

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di cassa 1.565,00 -1.455,62

1.565,00 -1.455,62

340.526,76

1.512.163,60

1.847.850,08

340.526,76

1.512.272,98

1.847.959,46

previsione di competenza
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PRECEDENTE

VARIAZIONE
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TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa
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